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Poranek w Puszczy Kampinoskiej

 
        Kampinoski Park Narodowy, w obrębie, którego znajduje się nasza szkoła, pierwotnie zajmował prawie 40700
ha, jednak aktualna powierzchnia Parku wynosi 38544 ha, w tym 68 ha zajmuje Ośrodek Hodowli Żubrów im.
prezydenta RP Ignacego Mościckiego w miejscowości Smardzewice.
        Kampinoski Park Narodowy ma urozmaicony krajobraz, co bardzo często doceniają turyści, którzy odwiedzają
nasze piękne tereny. Można tutaj znaleźć niezwykłe gatunki drzew i ptaków oraz spacerujące po ulicach łosie…
        Kampinoski Park Narodowy jest idealnym miejscem do aktywnego wypoczynku, spotkań z znajomymi przy
ognisku na Polanie Lipkowskiej lub kontemplacji wśród pięknego śpiewu ptaków na Mokrych Łąkach.
  
                                                                               Serdecznie zapraszamy do odwiedzania naszej puszczy...

  
               KAMPINOSKI  PARK  NARODOWY

I.Z
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                      Szkolny Konkurs 
       „Klasowa Pisanka Wielkanocna 2015”
            Jedną z najpiękniejszych polskich tradycji jest Wielkanocna pisanka, więc i w naszej szkole
nie mogło jej zabraknąć. Izabelińska forma produkcji jest nieco inna od tej tradycyjnej. 
          Każda klasa otrzymuje metalowy stelaż, na którym umieszcza wybrane przez siebie
dekoracje tworząc jedyny w swoim rodzaju wzór.
           Poprzednie dwie edycje konkursu ujawniły wiele ukrytych talentów, a przygotowane przez
klasy pisanki miały bardzo ciekawy design, sięgający nawet inspiracji w Angry Birds lub Gwiezdnych
Wojnach.
          Poza tak awangardowymi dziełami wiele klas pozostała wierna bardziej tradycyjnym formom
zdobnictwa.                          
                                 
                                   Oto zwycięzcy tegorocznej edycji konkursu:.
                                              klasa 4c  (462 pkt) - I miejsce
                                              klasa 5b (435 pkt) - II miejsce
                                              klasa 5d  (392 pkt) - III miejsce
 
            Zwycięzcom gratulujemy, a wszystkim uczniom i wychowawcom dziękujemy za
zaangażowanie i życzymy równie oryginalnych pomysłów w przyszłym roku.
                                                              
                                                                                  Do zobaczenia.....:)

                 

                NASI   MŁODZI  TWÓRCY

        Co czeka nas
                w najbliższym czasie...

    I.  29 kwietnia odbędzie się w naszej szkole
   II  edycja Wielkiego Międzyklasowego
Turnieju Wiedzy. 
        Reprezentanci klas będą zmagali się 
    z pytaniami z dziesięciu dziedzin i walczyli   
  o punkty dla swoich klas. 
       Pytania w roku ubiegłym wcale nie były
łatwe jednak poziom wiedzy prezentowany
przez uczestników okazał się bardzo wysoki. 
      Mamy nadzieję, że i w tym roku będzie 
  podobnie. 
      Trzymamy kciuki za wszystkich 
   reprezentantów poszczególnych klas...:)
   
  II. 27 kwietnia konkurs   "Patron naszej
szkoły - płka. Stanisław Królicki".
Tutaj po dwóch reprezentantów
poszczególnych klas IV-VI będzie zmagało się
o dodatkowe punkty w ramach "Rywalizacji
Klas 2015 ", prezentując swoją wiedzę o
patronie szkoły.

R.G
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              CIEKAWOSTKA 
   "Niezwykła historia skrzypiec"

    "Niezwykła" gra na instrumencie 
         

 
       Skrzypce są instrumentem zaliczanym do grupy strunowych.
     Ich „braćmi” są altówka, wiolonczela i kontrabas. 

         Początkowo historycy za ojczyznę skrzypiec uznawali Włochy.
Jednak podczas powojennych badań archeologicznych prowadzonych w
Polsce, znaleziono instrumenty z XI wieku (gęśle z Opola), które według
kilku badaczy mogą świadczyć o tym, iż historia skrzypiec rozpoczyna
się właśnie w Polsce. 
       Już w 1545r niemiecki teoretyk Martin Agricola w swym traktacie
"Musica Instrumentalis Deutsch wspominał o Polnische geige
(skrzypcach polskich).
      Dzięki licznym ewolucjom i modyfikacjom możemy obecnie
wykorzystywać ten instrument, posiadający  fantastyczne możliwości
wpływania na emocje i efekty brzmieniowe.

     Do najsłynniejszych "konstruktorów" skrzypiec wszech czasów należy
Antonio Stradivari. Stworzył on około 1100 egzemplarzy, z których wiele
zachowało się do dziś. Skrzypce Stradivariego są przedmiotem
pożądania współczesnych instrumentalistów, stać na nie jednak tylko
najbogatszych, często też są własnością instytucji, fundacji lub skarbu
państwa.

         
          Dnia 25 marca 2015 r. w  naszej szkole odbył się II szkolny
konkurs gry na dowolnym instrumencie, w którym wzięło udział 14
osób z klas 4 - 6. 
         Nasi koledzy i nasze koleżanki głównie wybierali grę na pianinie.
Pojawiły się także inne instrumenty, takie jak skrzypce czy gitara.
Repertuar, który zaprezentowali młodzi artyści był bardzo różnorodny,
począwszy od muzyki ludowej, poprzez klasykę, muzykę współczesną -
przeznaczoną do ćwiczeń, aż do muzyki religijnej.
        Na czas występów w sali 208 zapanowała wyjątkowa atmosfera,
uczniowie towarzyszący  z wielką uwagą i zainteresowaniem kibicowali
swoim kolegom, nagradzając ich poczynania gromkimi
brawami.Uczniowie byli znakomicie przygotowani do występu, niektórzy
z nich pokazali wręcz kunszt wirtuozerski. Jury wysoko oceniło popisy
większości wykonawców, a po burzliwych obradach wyłoniło zwycięzców
oraz przyznało 2 wyróżnienia.
                               Przyznano następujące miejsca: 
                       I miejsce - Gaweł Trojanowski kl. 6c,   
                      II miejsce - Mikołaj Kałuża - kl. 6d, 
                      III miejsce - Anna Ujazdowska - kl. 6b. 
                                   Wyróżnienia otrzymali:
   Angelika Błaszczyk z kl. 5b i Jakub Bachurski z  kl. 6c.

"Niezwykłe" dzwięki muzyki

Inspiracja nutami

                        Konkurs 
         Młodych Talentów  Muzycznych
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           (Nie) ciekawa historia...
      Od zawsze uwielbiałem gry komputerowe, były takie fajne i
kolorowe, wielokrotnie byłem jak super bohater walczący z
niebezpiecznymi potworami lub mistrz Formuły 1 na torze w
Monza. 
      Od pewnego czasu razem z chłopakami z klasy gramy w Tribal
Wars  w sieci. To było rewelacyjne odkrycie, super fajna gra z dużą
ilością ciekawych rzeczy do zrobienia – takie tworzenie własnego
świata na ekranie. Teraz już nie brakowało nam tematów do
rozmów ( i to nie tylko w czasie przerw Hi Hi ). Zabawne było to,
że ktoś uznawany za „lamusa” w szkole był kimś potężnym w
grze. Ja z kolegami byliśmy bardzo ważnymi graczami i prawie
nikt nie mógł nam  zagrozić.
       Niestety, tak było tylko do czasu. Pewnego dnia pojawił się ktoś
znacznie bardziej niebezpieczny od nas, a był nim gracz o nick’u
Drake. Stopniowo zacząłem spędzać coraz więcej czasu przed
komputerem, to bardzo źle wpłynęło na moje wyniki w szkole.  W
rezultacie moje kieszonkowe stopniało niemal do zera.  Po ostatniej
rozmowie mojej wychowawczyni z rodzicami, wiedziałem, że będę
miał "szlaban".
      Razem z chłopakami ustaliliśmy, że spróbujemy ograniczyć
nasze granie, ale zawsze kiedy my trochę "odpuszczaliśmy",  nasz
przeciwnik Drake atakował i przejmował nasze wioski. Nie
wyobrażacie sobie jak bardzo chcieliśmy dowiedzieć się kim był
nasz prześladowca. 
      Odpowiedź , jak się pewnie spodziewacie, przyszła w najmniej
oczekiwanym momencie. Było to podczas mojej odpowiedzi przy
tablicy, w czasie matematyki. Zauważyłem zapisany na kalendarzu
naszej pani login "Drake".
       Myślałem, że zemdleję,  ten agresywny Drake to była nasza
pani.Te wszystkie "zaspane" poranki i jedynki z matematyki to ...
była jej wina. Ooops, może nie do końca tylko Jej, my też mieliśmy
w tym duży udział .
       Ostatecznie stanęło na tym, że teraz muszę razem z chłopakami
chodzić na dodatkowe zajęcia wyrównawcze i ... zgadnijcie kto je
prowadzi……..Drake oczywiście.

                P.S.Dla bezpieczeństwa autora i bohaterów tej historii
zmieniono wszystkie istotne dane.

Komputerowy Gigant

Gwiezdna podróż...

       Nasze opowiadania... 
                                      o wszystkim i o niczym...

   
     W kolejnych numerach nowe opowiadania, ciekawe historie, chwile
grozy, smutku i radości...
     Czekajcie i ...czytajcie....:)
                                        Do zobaczenia.....
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